
 

 

UNIONE  MONTANA 
 DEI COMUNI DELLA VALSESIA 

Corso Roma, 35  - 13019 Varallo (VC)  
 
 

 

 
DETERMINAZIONE  

 SERVIZI  DI  STAFF 
N. 5  DEL 27/06/2025 

 
OGGETTO: 
DETERMINA DI RETTIFICA METODO DI PAGAMENTO QUOTA DI  
PARTECIPAZIONE BANDO DI CONCORSO PER LA COPERTURA D I N. 1 ( UNO) 
POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO ESPERTO, AREA  OPERATORI 
ESPERTI APPROVATO CON DETERMINA 4 DEL 23/06/2025.  
            
 
L’ anno duemilaventicinque il giorno ventisette del mese di giugno, 
 

IL SEGRETARIO  
 

RICHIAMATA  la determinazione n. 4 del 23.06.2025 di indizione della procedura selettiva e 
approvazione bando di concorso per la copertura a di n. 1 posto di collaboratore amministrativo esperto, 
area degli operatori esperti del CCNL comparto funzioni locali 16/11/2022, a tempo pieno e 
indeterminato, nel settore amministrativo e economico - finanziario;  
 

VISTO  l’art. 6 del sopracitato bando che definisce le modalità di compilazione e termini di 
presentazione della domanda di partecipazione; 
 
APPURATO durante la procedura di pubblicazione che la modalità di pagamento tramite il portale 
InPA non è effettuabile direttamente e che si vuole pertanto disporre per l’utilizzo di altra forma di 
pagamento; 
 
RITENUTO PERTANTO  di procedere alla rettifica del bando prevedendo il pagamento tramite il 
bonifico bancario intestato alla Tesoreria dell’Ente, Banca di Asti; 
 
per le motivazioni ivi indicate, 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte: 
 
 



1. di rettificare il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a di n. 1 posto di 
collaboratore amministrativo esperto, area degli operatori esperti del CCNL comparto funzioni 
locali 16/11/2022, a tempo pieno e indeterminato, nel settore amministrativo e economico – 
finanziario nella sola parte dell’art. 6 riguardante il versamento della quota, prevendendo la 
sostituzione del seguente paragrafo: 
“Per la partecipazione al concorso deve essere effettuato il versamento della quota di 
partecipazione di € 10,00 (dieci/00 euro) tramite il suddetto portale “InPA” dal quale sarà 
possibile procedere direttamente al pagamento.” 
 
Con le seguenti modalità:  
 
“per la partecipazione al concorso deve essere effettuato il versamento della quota di 
partecipazione di € 10,00 ( dieci/00), da corrispondere obbligatoriamente entro la data di 
scadenza del presente avviso con la seguente modalità: 
● a mezzo bonifico bancario indicando come beneficiario “UNIONE MONTANA DEI COMUNI 
DELLA VALSESIA Corso Roma 35 - 13019 VARALLO – Filiale di Tesoreria” –  
BANCA DI ASTI  IBAN: IT 84 L 06085 10316 000000994894 
CAUSALE: Concorso UMV_001_2025 
La ricevuta del pagamento effettuato dovrà essere allegata alla procedura sul portale InPA. 

 
 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SERVIZI DI STAFF 
Firmato Digitalmente 

Dott. Piero Gaetano Vantaggiato 
 


